日眼医医対発第 8号

令和 7年 9月 2日

各都道府県眼科医会

 会長       殿

 医療対策担当役員 殿(全国医療対策担当 ML登録者)

 事務局      御中

公益社団法人 日本眼科医会

会長 白根 雅子

常任理事 西村 知久

  （公印省略）

令和 7 年度コンタクトレンズ販売管理者継続的研修

e ラーニングについてのお知らせ

今年度の標記研修申込受付を、10月 15日（水）10時より、開始いたします。

例年同様、各会員（受講申込者）への早めのご周知、および各都道府県での本会会員番

号の問合せにご協力をいただきますよう、何卒宜しくお願い申し上げます

記

    受講対象者：１．日本眼科医会会員、日本眼科医会会員の紹介のある方

２．一般の方（非会員）

    申込受付期間：１．日本眼科医会会員、日本眼科医会会員の紹介のある方

           10月 15日（水）10：00 ～ 10月 28日（火）14：00

２．一般の方（非会員）

           10月 29日（水）10：00 ～ 11月 11日（火）14：00

     受 講 料：１．日本眼科医会会員、日本眼科医会会員の紹介のある方

             4,000円（税込）

２．一般の方（非会員）

             7,000円（税込）

開催期間：  12月 5日（金）12:00 ～ 12月 18日（木）14:59

     開催方法：  オンライン（eラーニング形式）

     担当講師：・ 法令担当

日本眼科医会理事 駒井 潔 先生

・ コンタクトレンズ関連担当

くたに眼科/杏林アイセンター 重安 千花 先生

     申込方法：   本会ホームページ「医療関係者向け」内の専用バナーより、

または下記ウェブより直接申込

   https://convention.jtbcom.co.jp/clkenshu/

以上

https://convention.jtbcom.co.jp/clkenshu/